noꝝ despiciamus ergo dinit
 as corde & erimus locupletes
 Despiciamus inimicoꝝ sup
 plicia & erimus subnictorioꝝ
 despiciamus coꝝpoꝝis sanita
 tem & eternaꝝ quietem & ani
 tatem recipiemꝰ. Igitur vo
 bis infirmantibꝰ & languenti
 bus patientia summe necessa
 ria vobis est. Nullus. n. bea
 tus esse poterit: nullus celoꝝ
 ius efficitur. Nullus amicꝰ
 dei constituit qui inter mala
 patiens non inueniens fuerit.
O patientia in oia vincis ad
 uersa noꝝ colluctando sed sus
 ferendo noꝝ murmurando sꝰ
 in oibꝰ gratias agendo. Ips
 sa. n. patientia eꝰ que fecerit to
 tius voluptatis astringit. Ips
 sa que limpidas aias deo red
 dit. Ipsa eꝰ namꝰ que ad po
 tum euictos suos amatoꝝes p
 ducit. Ipsa est p quaꝝ infernus
 claudis & paꝝ aditus apit suis
 amatoꝝibus. Ipsa est p quas
 ois & sine qua nullus iustifica
 bit. O si grau vobis est qz
 lepꝰosi estis patientia in cur
 ctis hꝛe. Elenate capita ve
 stra & corde aspiciate vulnera
 saluatoris nostri i ligno pendē
 tis pena morientis: pessū redi
 mentis cecatrices resurgētis

qd aliud videre poterimꝰ m
 si caput inclinatuꝝ ad vocandꝰ
 & parcedꝰ coꝝ: apertuꝝ ad diif
 gendū brachia extēsa ad am
 plexandū totū coꝝpus exposi
 tū ad redimēdū. hec q̄ta sunt
 cogitate vos qꝰ doletis. hec in
 statera vestri cordis appendi
 te vt totꝰ nobis figit in corde
 qꝰ p nobis totꝰ sirus fuit i cru
 ce. Et qd plura saluator nꝰ p
 nobis sustinuit: qd plura patie
 ter portauit. Tota. n. vita sua
 plena fuit dolore tandē ad cru
 cē peruenies & p passionē Ind
 bꝰis exponit qꝰ est vere pal
 ma victorie Spinis coronat
 qꝰ spinas peccatoꝝ venit pstrin
 gere. ligat qꝰ sine labore & pe
 na soluit cōpeditos. ligno su
 spendit qꝰ erigit elisos. Accro
 potat sens eterne vite. disci
 plina cedit vulnerat salus vi
 ta morit. O cecidit ad tꝰs vita
 moꝝ: s vt in perpetuū ad vita
 occidet moꝝ. Eccc frēs xpi
 patētia ecce xpi bonitas & cle
 mentia & si placet et plura au
 dire possimꝰ & adhuc plura d
 xpo predicare. Si on igitꝰ tede
 at vos audire. Ma & si fatiga
 remini vobis non amplius p
 dicarē. Lupio. n. solari vos
 & non triftari. Ma si tediuz

est dicite. Si vero gaudium au-
dite. Ecce. n. venit saluator: re-
ges sydera & suggere voluit
vbera ipse q̄ panis est curie
voluit. Ipse fons vitæ. Ipse
lux dormite. ipse quies sangui-
ni. ipse veritas occultari. ipse
sunder viuorum & mortuorum
in mortali iudice condemnari. Ip-
se iusticia ab iniustis iudicari.
Ipse vnitas mutari nihil. n.
tam saluiferum nobis cibus
quondam coactare quanta pro
nobis protulit Deus & hō.
Ecce. n. saluator: passus est le-
prosus in cruce factus est pa-
tiens factus est nobis relin-
quens exemplum vt sequamini ve-
stigia eius. Quod si feceritis:
non solum infirmitatem in mor-
tali portabitis. s; cū prophe-
ta clamare voce & opere non
desistetis: deficiat in dolore vi-
ta mea & anni mei in gemitu-
bus. S; dicetis oīs grane o-
m̄s inbumanum oīs sorte est
inter hoies habitare n̄ posse:
ecce. n. separatio sumi ab vr-
bibus gentes nos spernunt:
parentes nos odiant: consan-
guinei fugiunt: amici nos dese-
runt: separati sumus a castris
ac si ex hoibus nati non esse-
mus. O fratres mei attendi-

te patienter & nolite turbari:
nam verum est qd̄ dicit: sed
nolo vos ignorare qd̄ legistis.
Ait. n. dñs Moysi: habitabit
in domo mea plenus lepra.
Cur ergo turbamini si inter
hoies habitare non potestis.
Namq; mundi ciues hoc p̄-
stare uobis potuerunt. Nam
qd̄ domum dei aperire vobis
potuerunt. Namq; per eorū
conuersationez efficiunt me-
liores. An ignoratis qd̄ dictū
fuerit sancto viro Antōlo. Si
cupis saluari fuge hoies: fuge
mundū & p̄pas ei⁹. Cur
ergo turbamini si inter hoies
conuersari non potestis. Ecce
n. sanctus Job iustus: sapiēs
diues rectus. & timens deus:
& in leprosus efficit: tñ non
queritur: extra castra proiciit
ab eibus respicitur: ab vxore
blasphematur: tñ non conq̄-
ritur: nec labiis suis contra d̄-
num mortaliter locutus est: p̄-
derans aliam vitam cito esse
venturam. Non ergo turbe-
mini: sed considerate q; pro
peccata vestra percussit vos
deus vel vt examinet vos. ec-
ce. n. Maria q; murmurauit
in fratrem suū Moysen
leprosa ē facta. Ezechias rex:

quia presumpfit leprosus factus est. Et Biezi q: simonia comisit. et Maamam q: se glorificavit. Nos e quocunqz modo percussis estis patientes estote et gratulamini aio suscipite illa: ne pariter. hic et in futuro eterna tormenta patiamur. Confortamini ergo et nolite timere.

Ego vobiscum esse credidi terra dse pascet: s; q: Talentum? noliter migravit a seculo: propterea vobiscum esse non peui.

S; nunc fractis argenteis vasis de bonis ecclesie ipomenis vobis in necessitatibus et pro capitulis providere volui. Consoletur aut nos deus qui suos consolatur in diminutione. Amen.

De superno potu ser. 34.

Non miremini fratres castum si hodie terra sermone deo auxiliante profecero. Accidit hodie terribilis casus oes audistis propter quem non solum ad ecclesiam ipsam sed etiam oes antiquiores habere volui. s; etiam oes feminas et infantes in vinum congregari precipis quibus congregatis eius dolore et anxietate vobis enarrate intendo: tanquam pater in plebe. Quid accidit pro:

clarissimo etiam nostro iponensi Cirillo. Ecce enim ut scitis potens erat inter nos opere et in sermone: et fere dilectus ab omnibus. filium ut scitis habebat et cum vinum possidebat: et quod vinum erat cum superfluo dillegebat: et supra deum. Ad superfluo amore inebriatus filium corrigere negligebat: dicitur et potestatem faciendi omnia que placita essent illi. O dolosa libertas. O grandia filiorum perditio: o paterni amoris mortiferus. Ecce filios se dicunt diligere quos iugulare percurant. dicunt eos amare: quibus iam suspendia parant: dicunt patres filios se nutrire: sed ecce iam pater et filius ambo in fontem ceciderunt: quare pater cum filio cecidit in fontem: nisi quia pater cecus est quia malus et quia salutem suam et filiorum suorum videtur negligere. Quo et quomodo pater hec neglexerit. nisi quando filio libertatem donavit quam cum corrigere neglexit quando virge peperit quando eius spiritum serenam faciem demonstravit. Cupit audire nunc quomodo pater et filius in fontem cadunt. licet enim sciat: tamen quia necesse est

ut vos quod diu vialite timeatis
Ideo quod hodie facta sunt itez
dicere si erubescere. Ecce. n. cl/
rillus vester filium habebat ut
sentis que corrigere negligebat
et luxuriose vivendo consump
sit parte bonorum suorum: sed ce
ce hodie ebrietate perpeffus
matrem pregnantem nequiter
oppressit: fornicem violare vo
luit: patrem occidit: et duas so
rores vulneravit ad mortem. o
magna diaboli dominatio pa
trem quem post deum revere
ri debebat matrem a qua porta
bat pregnantem oppressit: fornicem
et: nec in te diligebat voluit vio
lare et duas vulneravit ad mo
tem. O dolosa ebrietas omnium
malorum mater omnis luxurie
fornicem: omnis imperbe pater. O
ebrietas tu mentem cecas: iu
dicio recto careas: con filium mi
lum habes blandis de mōes
venenum dulce es: peccatum
fraucus. O ebrietas nunquid
id non per te inflat stomachus?
Nunquid non per te putrescit
subditus: nunquid non ocu
los cecas? Nunquid non em
cta membra debilitas: nunquid
non motem acceleras: nun
quid non bursam enacuas?
nunquid non dominum recipis ab

homine nunquid bestiales et
irrationabilem te diligentem
tecum ducis. O ebrietas. di
scant te diligentes agnoscere:
discant te denotare: iterum discant
te denotare discant te velut mo
tem effingere: quoniam qui te dile
xerit regnum dei non conseque
tur. Ergo o fideles abstinere
et nolite inebriari vino. non. n.
sufficit abstinere sed abstinere
alios abstinere doceatis.
Docentes quoniam lohit inebria
tus est filius facit. Sanson
est vino repletus per ineret
ce inimicus tradit. Audite fi
deles audite isaiam dicentem
ve qui consurgitis mane ad
ebrietatem sectandam et potandum
usque ad vesperam: ut in vino
estuetis. In veteri est lege pre
ceptum erat quod sacerdotes cum
ingredierentur templum nihil
strare domino. omnino vinum non be
berent. Si ergo hoc erat duz
templum tuum ingredierentur. et
quid nos miseri facere debe
mus. O quod plures sunt ex no
bis qui prius tabernam visitant
quam templum. prius co: prius
reficiunt quam animam. prius de
monem sequuntur quam deum. O
fideles non fides. qui vobis
cum vino. Nunquid unus fa

etiam est ut desiciatis. maledicē
 tes nomen dñi. Abstinetē er/
 go a superfluo potu ne rebel
 es efficiamini. q̄sdñ. n. adam
 abstīnuīt. tam diu obediens
 fuit. tam diu bonus sanctus &
 iustus permansit. Sic & elyas
 tādñ miracula fecit quādñ
 pane & aqua refectus est. sed
 postq̄ carnes comedit. & vi/
 nū bibie in saturitate miracu/
 la non legitur fecisse. Via er/
 go fideles. casum superius as/
 signatū inter cetera considera
te considerantes deum time
te & timentes eum feruenter
rogare ut ab his & ab oībus
malis liberet nos sp. Amen.
De scā obedientia ser. 35.